1542

08:30

10:20

10:40

12:30

12:45

14:30

15:30

17:20

17:40

19:30

Centro adscrito

Escuela Universitaria
Politécnica-

La Almunia

Universidad Zaragoza

Semestre 1
lunes

ID2
martes

miércoles

jueves

CURSO 2023-24

viernes

Estructura de datos y
algoritmos

M2.6 (aula inf) (aula inf)

Teoria de la optimizacion

M2.6 (aula inf) (aula inf)

Electronica digital

M2.1 (lab.potencia) / M1.4

Administracion de redes
y sistemas

M4.1 (aula Inf)

Teoria de la optimizacion

M2.6 (aula inf) (aula inf)

Estructura de datos y
algoritmos

M2.6 (aula inf) (aula inf)

Probabilidad y
estadistica

M1.6 (aula Inf)

Electronica digital

M1.4

Probabilidad y

estadistica

M1.6 (aula Inf)

Administracion de redes

y sistemas

M4.1 (aula Inf)

08:30

10:20

10:40

12:30

12:45

14:30

15:30

17:20

17:40

19:30

08:30

10:20

10:40

12:30

12:45

14:30

15:30

17:20

17:40

19:30

Semestre 2
lunes

ID2
martes

miércoles

jueves

viernes

Sistemas electrénicos
programables

M2.4

Bases de datos
relacionales y no
relacionales

M2.6 (aula inf)

Teoria de la informacién
y la codificacion

M2.4

Programacion paralela

M2.6 (aula inf)

Bases de datos
relacionales y no
relacionales

M2.6 (aula inf)

Teoria de la informacién
y la codificacion

M2.4

Organizacion de
procesos productivos

M2.4

Programacion paralela

M2.6 (aula inf)

Sistemas electrénicos
programables

M2.4/M2.2
(lab.instru.electr)

Sistemas electrénicos
programables

M2.2 (lab.instru.electr)

Organizacion de

procesos productivos

M2.4

08:30

10:20

10:40

12:30

12:45

14:30

15:30

17:20

17:40

Ménica Remacha Andrés Subdirectora de Ordenacién Académica

19:30



