

	Semestre 1	ID2						Semestre 2	ID2				
	lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	_		lunes	martes	miércoles	jueves	viernes	-
08:30		Electrónica digital	Estructura de datos y algoritmos	Electrónica digital		08:30 0	08:30	Sistemas electrónicos programables	Programación paralela	Organización de procesos productivos	Sistemas electrónicos programables		08:30
10:20 10:40		M2.1 (lab.potencia) / M1.4	M2.6 (aula inf) (aula inf)	M1.4		= i	:20 10:20 :40 10:40	M2.4	M2.6 (aula inf)	M2.4	M2.4 / M2.2 (lab.instru.electr)		10:20
	Estructura de datos y algoritmos	Administración de redes y sistemas		Probabilidad y estadística				Bases de datos relacionales y no relacionales	Bases de datos relacionales y no relacionales	Programación paralela	Sistemas electrónicos programables		
12:30 12:45	M2.6 (aula inf) (aula inf)	M4.1 (aula Inf)		M1.6 (aula Inf)			12:30 12:45	M2.6 (aula inf)	M2.6 (aula inf)	M2.6 (aula inf)	M2.2 (lab.instru.electr)		12:30
	Teoría de la optimización	Teoría de la optimización	Probabilidad y estadística	Administración de redes y sistemas				Teoría de la información y la codificación	Teoría de la información y la codificación		Organización de procesos productivos		
14:30	M2.6 (aula inf) (aula inf)	M2.6 (aula inf) (aula inf)	M1.6 (aula Inf)	M4.1 (aula Inf)		14:30	14:30	M2.4	M2.4		M2.4		14:30
15:30						15:30	15:30						15:30
47:20						47.20	47.20						47.20
17:20							17:20						17:20
17:40						17:40	:40 17:40						17:40
19:30						19:30	19:30						19:30